

ТӨСВИЙН ДУГААР: 73/2023

САЙНШАНД СУМЫН 2 ДУГААР БАГ “ ДЭНЖ-6” ГУДАМЖ
НИЙТГИЙН 618 ДУГААР БАЙРНЫ ГАДНА ФАСАД, ДЭЭВРИЙН
ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСВИЙН ТООЦОО

Төсөвт өртөө: 71836951/ Далан нэгэн сая найман зуун зургаан мянга
есөн зуун тавин нэгэн төгрөг /

Баталгаасуулсан: Зураг төслийн “Сант номун” ХХК- ний захирал /

2023 оны 11 дүгээр сарын -24-ний өдөр

Гүйцэтгэсэн: Тэргүүлэх төсөвчин

2023 оны 11 дүгээр сарын 23-ны өдөр



/Х.Оюунчимээг/

Хаяг: Дорноговь Сайншанд сум
Цахим хаяг: ouyima1060@gmail.com
Харилцах утас: 99261450

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны
гадна фасад, дээврийн засвар

А Ж Л Ы Н Т О О Х Э М Ж Э Э

2023/11/27

Д/д	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо
01. Гадна фасадны заслалын ажил			
1	Хаалга цонхны амалгаа, тамбурын ханын гадаргууг хусаж цэвэрлэх	м2	24.80
2	Гадна болон тамбурын ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	307.83
3	Тоосгон хананы цонх хаалганы амалгаа шавардах	м2	15.80
4	Цоколын ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	30.16
5	Суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	307.83
6	Гадна хананд фактуран өнгөлгөө хийх	м2	307.83
7	Гадна хана усан эмульсэн будгаар будах	м2	307.83
8	Гадна амалгаа, цоколын хананд суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	45.96
9	Хаалга цонхны амалгаа сайн чанарын эмульсэн будгаар будах	м2	45.96
10	Цонхонд усны хаялага төмөр эдлэлүүд хийх	м2	6.26
11	Гадна ханын т оосгон өргийн нурсан хэсгүүдийг гүйцээж цемент шохойн зуурмагаар гагнаж арматурлаж өрөх	м2	2.47
12	Барилгын тамбургүй хэсгийн эргэн тойронд өндөр байгаа хэсгийн шороо гараар ухах	м3	2.59
13	Ухсан шороог гараар тарааж тэгшлэх	м3	2.59
14	Шороог хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	2.59
15	Бари лгын тамбургүй хэсгийн эргэн тойронд хашлага суурь цутгах M150	м3	6.48
16	Тамбаргүй хэсэгт бетон хаяавч цутгах БМ100	м3	4.16
02. Дээврийн ажил			
17	Гөлмөр төмрөөр хийсэн дээвэр буулгах	м2	312.20
18	Фронтонь тоосгон өргийг гараар буулгах	м3	2.12
19	Харуулдсан банзан фронтон угсрах	м2	16.94
20	Модон сараалжтай долгионт төмөр дээвэр хийх	м2	312.20
21	Цэвэр банзан карниз угсрах/ урт талдаа битvv хийнэ/	м2	49.34
22	Карниз фронтон ус чийгэнд тэсвэртэй өнгийн тосон будгаар гар аргаар сайн чанартай будах	м2	66.30
23	Дээврийн салхижуулалт цонх угсрах	ш	2.00
24	Дээврийн I үе наамал уур тусгаарлагч хийх	м2	230.90
25	Дээвэрт 100 мм эрдэс хөвөн хавтан дулаалга хийх	м2	12.00
26	Утааны яндан засч өрөх	м3	0.30
27	Утааны яндан шавардаж шохойдох	м3	10.03
03. Тоглоомын талбайн хамгаалалтын хашаа			

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гадна фасад, дээврийн зас

Д/д	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо
28	Шонгийн нүх гараар ухах	м3	2.05
29	0.7м өндөртэй төмөр шонтой төмөр сараажин хашаа угсрах	м	62.00
30	Төмөр торон хайс хашаа тосон будгаар 2 удаа будах	тн	0.46
31	Шонгийн нүхэнд бетон цутгах М100	м3	1.38
32	Суурь шороогоор эргүүлж булах	м3	0.67
99.Хог хаягдлын дүн			
33	Хог хаягдал	тн	0.00

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гална фасад, дээврийн засвар

Нэгбүрчлэгсэн төсвийн төсөвт өртгийн товчоо

2024/3/1

Д/Д	ЗАРДЛЫН ДҮН	БҮГД ӨРТӨГ
1	Барилга үтсралтын ажлын төсөвт өртгийн дүн	60'914'960
2	Нэмэгдсэн өртгийн албан татвар (10%)	6'091'496
3	Норм, норматив боловсруулах сангийн шимтгэл (0.18%) ДҮН	109'647 67'116'103
4	Захиалагчийн албаны эсвэл зөвлөх үйлчилгээний зардал (2%)	1'218'299
5	Зохлогчийн хяналтын зардал/Захиалагчийн хяналтын зардлын 50%/	609'150
6	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн ДҮН	1'675'100 3'502'549
7	Матдлангүй ажлын зардал (2%)	1'218'299
8	Бусад нэмэлт зардал ДҮН	1'218'299
	БҮГД ДҮН	71'836'951

БАРИЛГА УГСРАЛТЫН АЖЛЫН ТӨСӨВТ ӨРТӨГ

Объектын нэр : Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнжс-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гадна фасад, дээврийн
 Төсөвт өртөг 60,915 мянган төгрөг
 зэсвэр
 1-р бүс, нэмэлт зардал бодох хувь: 58.6

Д/Д	Үс шатны нэр	БҮГД ӨРТӨГ (4+5+6+7+8+9)	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Механизм	Тэвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг (4+5+6+7+8) 15%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Барилгын үндсэн ажил								
1	Гадна фасадны заслалын ажил	28'991'375	15'292'455	4'823'403	269'389	246'299	4'578'345	3'781'484
2	Дээврийн ажил	25'825'697	9'157'120	9'453'017	348'049	757'429	2'741'513	3'368'569
3	Тоглоомын талбайн хамгаалалтын халцаа	6'097'107	2'249'099	2'225'351	100'179	53'854	673'349	795'275
	Бүлгийн дүн	60'914'178	26'698'673	16'501'771	717'617	1'057'582	7'993'206	7'945'328
	Барилгын хог хаягдлын дүн	782				680		102
	НИЙТ ДҮН	60'914'960	26'698'673	16'501'771	717'617	1'058'262	7'993'206	7'945'430

Төсөв зохиосон /
 Шалгасан..... /

Ажилчдын хөдөлмөр зарцуулалт, хөдөлмөрийн хөлсний тооцоо

2023/11/28

Объектын нэр : Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гадна фасад, дээврийн засвар

Үндэслэл	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт						Цалин/өгчлөгөөр		БҮГД
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж		Бүгд		
						Дундаж	Т.З.Т.	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Үндсэн	
01. Гадна фасадны заслалын ажил														
57-190-03	Хаалга цонхны амалгаа, тамбурын ханын гадаргуут хусаж цэвэрлэх	м2	24.8	2		0.2470		6.1256		5212	0	31926		31926
15-010-04	Гална болон тамбурын ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	307.83	3.5	2	1.6068	0.0710	494.6212	21.86	6536	5212	3232844	113,913	3346757
15-050-04	Тоосгон хананы цонх хаалганы амалгаа шавардах	м2	15.8	3.5	2	2.1115	0.1060	33.3617	1.67	6536	5212	218052	8,729	226781
15-010-04	Цоколын ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	30.16	3.5	2	1.6068	0.0710	48.4611	2.14	6536	5212	316741	11,160	327901
15-820-04	Суурь цавуун хөржүүлэгч хийх	м2	307.83	3.2	2	0.0560	0.0005	17.2385	0.15	6304	5212	108671	770	109441
15-460-04	Гална хананд фактуран өнгөлгөө хийх	м2	307.83	3.5	2	0.7173	0.0210	220.8065	6.46	6536	5212	1443191	33,692	1476883
15-140-10	Гална хана усан эмүлсэн будгаар будах	м2	307.83	3.4	2	0.7694	0.0050	236.8444	1.54	6459	5212	1529777	8,022	1537799
15-820-04	Гална амалгаа, цоколын хананд суурь цавуун хөржүүлэгч хийх	м2	45.96	3.2	2	0.0560	0.0005	2.5738	0.02	6304	5212	16224	114	16338
15-140-11	Хаалга цонхны амалгаа сайн чанарын эмүлсэн будгаар будах	м2	45.96	3.3	2	0.7138	0.0025	32.8062	0.11	6381	5212	209336	598	209934
12-050-08	Цонхонд усны хавлагаа төмөр элзлэгүүд хийх	м2	6.26	3	2	1.3133	0.0054	8.2213	0.03	6150	5212	50560	176	50736
08-050-10	Гална ханын т оосгон өргийн нурсан хэсгүүдийг гүйцээж цемент шохойн зуурмагаар талгааж арматурлаж өрөх	м2	2.47	3	2	2.4627	0.5199	6.0829	1.28	6150	5212	37409	6,693	44102
01-060-02	Барилгын тамбуртүй хэсгийн эргэн тойронд өндөр байгаа хэсгийн шороо гаргаар ухах	м3	2.59	2.8		3.1453		8.1463		5962	0	48568		48568

Үйлсдэл	Ажиглагарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо Хэмжээ	Ажилгүний эзрэл		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/головгоор				БҮГД	
				Дулигаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж		Бүгд			
						Дулигаж	Т.З.Т.	Дулигаж	Т.З.Т.	Дулигаж	Т.З.Т.	Үйлсэн	Т.З.Т.		
01-190-09	Ухсан шороог гараар тарааж тэгшлэх	м3	2.59	2		0.3548		0.9189		5212	0	4789		4789	
01-190-07	Шороог хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	2.59	3		1.1622		3.0101		6150	0	18512		18512	
06-010-22	Барилгын тамбургүй хэсгийн эргэн тойронд хашлага суурь цутгах М150	м3	6.48	3	2	3.4855	1.4200	22.5860	9.20	6150	5212	138904	47.958	186862	
11-010-14	Тамбаргүй хэсэгт бетон хаявч цутгах БМ100	м3	4.16	2.2	2	4.2539	3.6900	17.6962	15.35	5399	5212	95541	80.006	175547	
				Үе шатны ажлын дүн				1159.50		59.83		7501045		311.831 7812876	
02. Дээврийн ажлыг															
35-180-05	Гөлмөр төмрөөр хийсэн дээвэр буулгах	м2	312.2	2.3	2	0.1288	0.0030	40.2114	0.94	5493	5212	220881	4.881	225762	
51-030-04	Фронтгоны тоосгон өргийг гараар буулгах	м3	2.12	2	2	7.7140	2.4300	16.3537	5.15	5212	5212	85235	26.850	112085	
10-440-06	Харуулсан багзан фронтон угсрах	м2	16.94	2.6	2	2.5338	0.0615	42.9226	1.04	5774	5212	247834	5.429	253263	
12-150-04	Модон саралжтай долгонт төмөр дээвэр хийх	м2	312.2	2.6	2	0.7330	0.0580	228.8426	18.11	5774	5212	1321337	94.376	1415713	
10-440-05	Цэвэр багзан карниз угсрах/ урт талдаа битүү хийнэ/	м2	49.34	2.5	2	1.9982	0.0570	98.5912	2.81	5680	5212	559997	14.658	574655	
15-200-04	Карниз фронтонг ус чийгэнд тэсвэртэй өнгийн тосон будгаар гар аргаар сайн чанартай будах	м2	66.3	3.3	2	0.8621	0.0016	57.1572	0.11	6381	5212	364720	552	365272	
10-110-04	Дээврийн салхижуулалт цонх угсрах	ш	2	3.5	2	7.9310	0.5400	15.8620	1.08	6536	5212	103674	5.628	109302	
12-060-08	Дээврийн I үе наамал уур тусгаарлагч хийх	м2	230.9	2.2	2	0.2140	0.0125	49.4126	2.89	5399	5212	266778	15.043	281821	
12-060-04	Дээвэрт 100 мм эрдэс хөвөн халтан дулаалга хийх	м2	12	3	2	0.5088	0.0640	6.1056	0.77	6150	5212	37549	4.002	41551	
08-250-10	Утааны ялдан засч өрөх	м3	0.3	3.5	2	16.9260	2.9000	5.0778	0.87	6536	5212	33188	4.534	37722	
08-250-10	Утааны ялдан шавардаж шохойлох	м3	10.03	3.5	2	16.9260	2.9000	169.7678	29.09	6536	5212	1109602	151.601	1261203	
				Үе шатны ажлын дүн				730.30		62.85		4350795		327.554 4678349	
03. Тоглоомын талбайн хамгаалалтын хашаа															

Илсгэл	Ажиглагчийн нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Ажилчны эзрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/төлбөргөөр				
				Дуудаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж		Бүгд		
						Т.З.Т.	Дуудаж	Т.З.Т.	Дуудаж	Т.З.Т.	Дуудаж	Т.З.Т.	Үйлсэн	Т.З.Т.
1-060-03	Шонгийн нүх гараар ухах	м3	2.05	2.9		4.8630		9.9692		6.056	0	60.373		60.373
7-450-09	0.7м өндөртэй төмөр шонтой төмөр сараажны хашаа үлсрэх	м	62	3.6	2	2.4390	0.0700	151.2180	4.34	6.613	5.212	1000.004	22.620	1022.624
9-180-07	Төмөр торон хайс хашаа тосон будгаар 2 удаа будах	тн	0.456	4	2	13.0604	0.0250	5.9555	0.01	6.921	5.212	41.218	59	41.277
06-010-04	Шонгийн нүүхэнд бетон цутгах М100	м3	1.38	2.4	2	1.1021	1.4860	1.5209	2.05	5.587	5.212	8.497	10.688	19.185
01-070-02	Суурь шороогоор эргүүлж будах	м3	0.67	1.3		1.8355		1.2298		4.554	0	5.600		5.600
	Үе шатны ажлын дүн							169.89	6.40			1.115.692	33.367	1.149.059
НИЙТ ДҮН						2'059.70		129.08		12.967.532	672.752	13'640.284		
Талбайн инженер техникийн ажилтны цалин (17%)														
Нэмэгдэл цалин (37%)														
НИЙТ ЦАЛИН														
НД, ЭМД-ын байгууллага харуулан төлөх шимтгэл (13.5%)														
Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл (13.6%)														
АЖИЛЛАХ ХҮЧНИЙ ЗАРДАЛ														

Тооцоо хийсэн /
Шалгасан..... /

2023/11/27

Материал, тээврийн зардлын тооцоо

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын					
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/	
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	29.099	3,500.00	101,846	0.0016	1.27	230	216.56	2,945	
1-0094	Барилгын хадаас	кг	0.401	2,767.00	1,110	0.0011	1.15	230	216.56	25	
1-0096	Барилгын хадаас / 70-110 мм/	кг	14.056	2,767.00	38,894	0.0010	1.15	230	216.56	805	
1-0096	Барилгын хадаас / 120-150 мм/	кг	18.732	2,767.00	51,831	0.0010	1.00	230	216.56	933	
1-0098	Дээврийн хадаас	кг	4.527	7,562.00	34,232	0.0010	1.00	230	216.56	225	
1-0136	Бэхэлгээ	кг	3.099	2,864.00	8,876	0.0010	1.13	230	216.56	174	
1-0180	Цементийн павуу	кг	46.175	6,813.00	314,587	0.0010	1.00	230	216.56	2,300	
1-0182	Эпоксиц павуу	кг	3.514	6,813.00	23,940	0.0010	1.15	230	280.66	261	
1-0211	Усан шийдэм будаг	кг	168.009	8,490.00	1,426,393	0.0010	1.29	230	280.66	13,990	
1-0221	Өнгийн тосон будаг	кг	23.006	7,562.00	173,972	0.0010	1.29	230	280.66	1,916	
1-0233	Өнгө хувиргасан төмрийн будаг ба сурьж	кг	3.192	7,564.00	24,144	0.0010	1.29	230	280.66	266	
1-0410	Маажин	кг	0.953	2,800.00	2,669	0.0010	1.29	230	280.66	79	
1-0440	Хар цаас П-350 /пергамин/	м2	256.299	1,866.00	478,254	0.0010	1.07	230	280.66	17,703	
1-0517	Даруулан бэхлэгч	кг	24.101	2,502.00	60,301	0.0010	1.13	230	216.56	1,356	
1-0526	Цайрдсан төмөр утас	кг	1.878	1,500.00	2,817	0.0010	1.00	230	216.56	94	
1-0670	Ган төмөр сараалж 20х20	кг	168.950	3,298.00	557,197	0.0010	1.24	230	216.56	10,435	
1-0722	Хялтээ холбоос төмөр бэхлэгчээ 30х30мм	кг	185.070	3,298.00	610,361	0.0010	1.00	230	216.56	9,218	
1-0728	Нимгэн цагаан төмөр	кг	60.682	2,909.00	176,522	0.0010	1.00	230	216.56	3,022	
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0.55-1мм зузаан	кг	25.666	2,909.00	74,662	0.0010	1.00	230	216.56	1,278	
1-0733	Иржтэр арматур А-3 Q-235LM -н тоог өсгөсөн дүн	тн	0.000	2,522,727.00	280	1.0000	1.00	230	216.56	6	
1-0733	Иржтэр арматур А-3 Q-235LM	тн	0.002	2,522,727.00	5,608	1.0000	1.00	230	216.56	111	

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гадна фасад, дээврийн засвар

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын					
				Нэгж	Бүтд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /кв/	Тн/км хөлс	Бүтд дүн /төгрөг/	
1-0795	Тос	кг	0.972	1,300.00	1,264	0.0010	1.00	230	216.56	48	
1-0861	Шураг	кг	33.093	8,176.00	270,570	0.0010	1.13	230	216.56	1,863	
1-0879	Электрод/Э-42/	кг	31.000	4,666.00	144,646	0.0010	1.16	230	216.56	1,791	
1-0967	Дугаалтын эрсийн хөвөн зөөлөн хавтан	м3	1.260	68,000.00	85,680	0.1310	1.83	230	280.66	19,499	
1-3824	Бэхлэгээний холбогч эд анги	кг	175.460	2,846.00	499,359	0.0010	1.13	230	391.34	17,846	
1-3963	Харуулсан банз	м3	0.697	620,000.00	431,980	0.6500	1.02	450	216.56	45,017	
1-3967	Цутамал хийцийн хашмалын бамбай	м2	5.206	27,773.00	144,587	0.0340	1.40	230	280.66	15,996	
1-3982	Банз 4-р зэрэг 25 мм	м3	0.444	555,000.00	246,509	0.6500	1.02	450	216.56	28,697	
1-3988	Захалсан банз II зэрэг 2 м-с дээш урттай	м3	0.671	555,000.00	372,418	0.6500	1.02	450	216.56	43,355	
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зуван	м3	0.026	555,000.00	14,386	0.6500	1.02	450	216.56	1,675	
1-3994	Захалсан банз 4-р зэрэг	м3	3.746	555,000.00	2,079,252	0.6500	1.00	450	216.56	237,311	
1-4023	Харуулсан банз	м3	0.780	620,000.00	483,335	0.6500	1.00	450	216.56	49,381	
1-4028	Цемент М-400	тн	5.506	374,242.00	2,060,621	1.0000	1.00	60	261.49	86,388	
1-4031	цагаан цемент	кг	61.566	520.00	32,014	0.0010	1.02	230	216.56	3,128	
1-4148	Брус IV зэрэг 50-60 мм	м3	1.873	555,000.00	1,039,626	0.6500	1.02	450	216.56	121,029	
1-4177	Бетон зуурмаг М-100/залдав/	м3	1.408			0.0000	1.00	230			
1-4178	Бетон зуурмаг М-100/залдав/	м3	10.853			0.0000	1.00	230			
1-4186	Цемент шохойн зуурмаг /залдав/	м3	1.885			0.0000	1.00	230			
1-4187	Цементэн зуурмаг/залдав/	м3	9.978			0.0000	1.00	230			
1-4212	Нагтас /арчих материал/	кг	1.539			0.0010	1.00	230	216.56	77	
1-4242	Ердийн тоосго	1000ш	0.272	300,000.00	81,711	3.7500	1.00	5	453.71	2,317	
1-4271	Ус	м3	23.872	4,000.00	95,489	1.0000	1.00	2	621.48	29,672	
1-4331	Хайрга, дайрга	м3	10.110	22,000.00	222,421	1.7000	1.00	5	453.71	38,990	
1-4522	Цэрдэн шавгаас	кг	20.155	1,818.00	36,642	0.0010	1.21	230	216.56	1,215	
1-4525	Шар шавар	м3	1.204	1,200.00	1,444	1.5000	1.02	230	216.56	91,723	
1-4529	Шохой	тн	1.124	250,000.00	281,045	1.0000	1.00	3	516.48	1,742	

Сайтанд сумын 2 дугаар баг "Дэнэ-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гадна фасад, дээрийн засвар

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/
1-4537	Тунгаагүй шохой	кг	6.018	250.00	1,505	0.0010	1.22	3	516.48	11
1-4542	Уулын элс	м3	14.107	6,000.00	84,644	1.5000	1.00	5	453.71	48,005
1-4543	Голын элс	м3	6.243	6,000.00	37,459	1.6500	1.00	5	453.71	23,369
1-5117	Астар суурь цавуун хөрсжүүлэгч	кг	32.322	3,354.00	108,408	0.0010	1.00	230	216.56	1,610
1-5117	Суурь цавуун хөрсжүүлэгч	кг	4.826	3,354.00	16,186	0.0010	1.00	230	216.56	240
1-5250	Будалттай хэвлэмэл төмөр дээвэр 0.06мм	м2	318.444	9,919.00	3,158,646	0.0047	1.00	230	216.56	74,390
1-5252	Жижиг төмөр хэсэг	кг	46.830	1,200.00	56,196	0.0010	1.00	230	216.56	2,333
4-0001	Молон тоосго	ш	1.037	200.00	207	0.0010	1.00	230	216.56	52
A-0860	Төмөр малтгай	ш	32.240	7,600.00	245,024	0.0010	1.04	230	216.56	1,670
B-0000	Хог хаягдлын хэмжээ	тн	0.547			1.0000	1.00	2	621.48	680

Бүгд дүн

16,501,771

1,058,262

Сайншианд сүмийн 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж нийтийн 618 дугаар байрны гадна фасад, дээврийн засвар

Машин, механизм ашиглалтын тооцоо

2023/11/27

Код	Машин, механизмын нэр төрөл	Машин цагийн тоо	Ү н э /төгрөгөөр/	
			Нэгж	Бүгд
2001	Цамхагт кран 3тн/	0.0642	43'200	2'774
2024	Бун цацагч	0.5561	7'483	4'161
2028	машин ангилагч	32.1140	13'500	433'540
2033	Гинжигт кран 16 хүртэл тн	1.8792	52'260	98'207
2201	Үйлчилгээний машин	0.4134	13'800	5'704
3027	Гагнуурын аппарат	15.5868	5'783	90'132
5201	Үйлчилгээний машин	1.6727	10'461	17'498
7001	Зуурмагийн хөнгө 6.4м3	1.2960	2'580	3'344
8031	Хийн нилдүү 25тн	0.7286	7'192	5'240
9005	Цахилгаан бүлгийн шуршуур __С-426	3.8563	6'840	26'377
9013	Хийн цохилгот нягтруулагч	1.9968	8'500	16'973
9023	Гүний доргтур	1.2960	7'992	10'358
9024	Бун цацагч	0.4423	7'483	3'310

ДҮН 717'617

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэлж-6" гудамж тиймийн 618 дугаар байрны гадна фазад, дээрхийн засвар



ТӨСВИЙН ДУГААР: 74/2023

САЙНШАНД СУМЫН 2 ДУГААР БАГ “ ДЭНЖ-6” ГУДАМЖ
НИЙТИЙН 620 ДУГААР БАЙРНЫ ГАДНА ФАСАД, ДЭЭВРИЙН
ЗАСВАРЫН АЖЛЫН ТӨСВИЙН ТООЦОО

Төсөвт ортос: 71401427/ Далан нэгэн сая дөрвөн зуун нэг мянга дөрвөн
зуун хорин долоон төгрөг /

Баталгаасуулсан: Зураг төслийн “Сант номун” ХХК- ний захирал

2023 оны 11 дүгээр сарын -29-ний өдөр

Гүйцэтгэсэн: Тэргүүлэх төсөвчин



2023 оны 11 дүгээр сарын 28-ны өдөр



/Х.Оюулчимэг/

Хаяг: Дорноговь Сайншанд сум
Цахим хаяг: ouytaal1060@gmail.com
Харилцах утас: 99261450

**Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад
дээврийн засварын ажил**

А Ж Л Ы Н Т О О Х Э М Ж Э Э

2023/11/28

Д/д	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо
01. Гадна фасадны заслалын ажил			
1	Хуучин будагтай гадна ханын гадаргууг 100% хусаж цэвэрлэх	м2	216.56
2	Гадна ханын хондйрч суларсан шаврыг ховхолж унагах	м2	54.30
3	Гадна хананд шавардлагын засварыг 20мм зузаан цементэн зуурмагаар хийх	м2	54.30
4	Хаалга цонхны амалгаа, тамбурын ханын гадаргууг хусаж цэвэрлэх	м2	14.41
5	Гадна болон тамбурын ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	145.34
6	Тоосгон хананы цонх хаалганы амалгаа шавардах	м2	14.41
7	Гадна ханын гадаргууд хар замасган тэгшилгээ хийх	м2	361.90
8	Цоколын ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	42.04
9	Суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	361.90
10	Гадна хананд фактуран өнгөлгөө хийх	м2	361.90
11	Гадна хана усан эмульсэн будгаар будах	м2	361.90
12	Гадна амалгаа, цоколын хананд суурь цавуун хөрсжүүлэгч хийх	м2	56.45
13	Хаалга цонхны амалгаа сайн чанарын эмульсэн будгаар будах	м2	56.45
14	Цонхонд усны хаялага төмөр эдлэлүүд хийх	м2	9.70
15	Барилгын тамбургүй хэсгийн эргэн тойронд өндөр байгаа хэсгийн шороо гараар ухах	м3	3.60
16	Ухсан шороог гараар тарааж тэгшлэх	м3	3.60
17	Шороог хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	3.60
18	Тамбаргүй хэсэгт бетон хаяавч цутгах БМ100	м3	3.00
02. Дээврийн ажил			
19	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах	м2	228.00
20	Дээврийн бетон тэгшилгээг 50мм-н зузаантай хийх	м2	228.00
21	Дээвэрт хар тосон хорсжуулэгч хийх	м2	228.00
22	1 үе чулуугуй, хар цаасан дээр 1 үе чулуутай хар цаас наах	м2	228.00
23	Прапедний дээр бетон тэгшилгээг 50мм-н зузаантай хийх	м2	38.83
24	Прапедны ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	46.60
25	Прапедний дээр хэвтээ ус тусгаарлагч шингэн шилтэй цементэн зуурмагаар хийх	м2	38.83
26	Тамбурт долгионт төмөр дээвэр хийх	м2	111.91
27	Утааны яндан шавардаж шохойдох	м3	11.52
28	Утааны яндан засч өрөх	м3	0.55
29	Ус зайлуулах хуванцар хоолой угсрах ф-100мм	м	12.80

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дээврийн засварын ажил

Д/д	Ажилбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо
03. Талбайн гэрэлтүүлэг			
30	Кабелийн шуудуу, гэрлийн шонгийн нүх гараар ухах	мЗ	27.50
31	Гэрлийн шонгийн бетон суурь цутгах М150	мЗ	1.30
32	Гэрэлтүүлгийн гэжээлийн кабелийг шуудуунд сунгах	м	120.00
33	Тоосгон хучилт эхний кабельд хийх	м	120.00
34	Гадна талбайн 1 толгойтой 6м өндөр төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч угсрах	ш	3.00
35	Шонгийн нүх шороогоор эргүүлж булах	мЗ	26.20
36	600x400x350мм хүртэл хэмжээтэй гэрэлтүүлгийн удирдлагын самбарыг хананд буудаж бэхлэх	ширхэг	1.00
37	Электрон тоолуур угсрах	ш	1.00
38	Хугацааны реле	шир	1.00
99.Хог хаягдлын дүн			
39	Хог хаягдал	тн	0.00

Сайтшанд сумын 2 дугаар баг "Дэлжэ-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дээврийн засварын ажлыг

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дээврийн засварын ажлыг

Нэгбүрчилсэн төсвийн төсөвт ортгийн товчоо

2024/3/1

Д/Д	ЗАРДЛЫН ДҮН	БҮГД ӨРТӨГ
1	Барилга үгсралтын ажлын төсөвт ортгийн дүн	60'545'604
2	Нэмэгдсэн ортгийн албан татвар (10%)	6'054'560
3	Норм, норматив боловсруулах сангийн шимтгэл (0.18%) ДҮН	108'982 66'709'147
4	Захиалагчийн албаны эсвэл зөвлөх үйлчилгээний зардал (2%)	1'210'912
5	Зохиогчийн хяналтын зардал/Захиалагчийн хяналтын зардалын 50%/	605'456
6	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн ДҮН	1'665'000 3'481'368
7	Матлашгүй ажлын зардал (2%)	1'210'912
8	Бусад нэмэлт зардал ДҮН	1'210'912
	БҮГД ДҮН	71'401'427

2024/3/1

БАРИЛГА УГСРАЛТЫН АЖЛЫН ТӨСӨВТ ӨРТӨГ

Объектын нэр : Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэлж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дэвэрийн засварын ажил

Төсөвт өртөг 60,546 мянган төгрөг

1-р бүс, нэмэлт зардал бодох хувь: 58.6

Д/Д	Үе шатны нэр	БҮГД ӨРТӨГ (4+5+6+7+8+9)	Ажиллах хүчний зардал	Материал	Механизм	Тээвэр	Нэмэгдэл зардал	Ашиг (4+5+6+7+8) 15%
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Барилгын үндсэн ажил								
1	Гадна фасадны засварын ажил	29'769'232	16'429'554	4'244'228	125'541	168'190	49'18'777	3'882'943
2	Дэвэрийн ажил	23'399'692	8'675'154	7'968'410	626'858	479'917	2'597'219	3'052'134
3	Талбайн гэрэлтүүлэг	7'375'768	1'950'008	3'328'739	321'529	229'630	583'805	962'057
	Бүлгийн дүн	60'544'693	27'054'716	15'541'378	1'073'928	877'738	8'099'800	7'897'134
	Барилгын хог хаягдлын дүн	912				793		119
	НИЙТ ДҮН	60'545'604	27'054'716	15'541'378	1'073'928	878'530	8'099'800	7'897'253

Төсөв зохиосон

Шалгасан.....

Ажилчдын хөдөлмөр зарцуулалт, хөдөлмөрийн хөлсний тоолцоо

Объектын нэр: Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэлж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дэвсгэрийн засварын ажлыг

Үндэслэл	Ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Ажилчны эзрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/отрог/өөр			БҮГД	
				Дулиаг	Т.З.Т.	Нэгж	Дулиаг	Бүтл	Т.З.Т.	Нэгж	Дулиаг	Т.З.Т.		Үндсөн
01. Гадна фасалын засварын ажлыг														
57-190-03	Хуучин буцаатай гадна ханын гадаргууг 100% хусаж цэвэрлэх	м2	216.56	2		0.2470		53.4903		5212	0	278791		278791
57-010-61	Гадна ханын хондирч суларсан шаврыг ховхорж унагах	м2	54.3	2		0.2260	0.0800	12.2718	4.34	5212	5212	63960	22.640	86.600
57-010-16	Гадна ханынд шавардлагын засварыг 20мм зузаан цементэн зуурмагтаар хийх	м2	54.3	3		3.0280	0.1374	164.4204	7.46	6150	5212	1011185	38.885	1050070
57-190-03	Хайлга поныны амалгаа, тамбурын ханын гадаргууг хусаж цэвэрлэх	м2	14.41	2		0.2470		3.5593		5212	0	18550		18550
15-010-04	Гадна болон тамбурын ханыг цемент шохойн зуурмагтаар тарвар сийн чанартай шавардах	м2	145.34	3.5		1.6068	0.0710	233.5323	10.32	6536	5212	1526367	53.783	15807150
15-050-04	Тоосгон ханына поны хаалганы амалгаа шавардах	м2	14.41	3.5		2.1115	0.1060	30.4267	1.53	6536	5212	198869	7.961	206830
15-240-09	Гадна ханын гадаргууд хар замыгтан тэгшилгээ хийх	м2	361.9	3.6		0.1916	0.0007	69.3400	0.25	6613	5212	458545	1.320	459865
15-010-04	Цоколын ханыг цемент шохойн зуурмагтаар тарвар сийн чанартай шавардах	м2	42.04	3.5		1.6068	0.0710	67.5499	2.98	6536	5212	441505	15.556	457061
15-820-04	Суурь шавуун хөржүүлэгч хийх	м2	361.9	3.2		0.03560	0.0005	20.2664	0.17	6304	5212	127759	905	128664
15-460-04	Гадна ханынд фактуран өнгөлгөө хийх	м2	361.9	3.5		0.7173	0.0210	259.5909	7.60	6536	5212	1696885	39.610	1736295
15-140-10	Гадна хана усан эмүлсэн будаар будах	м2	361.9	3.4		0.7694	0.0050	278.4459	1.81	6459	5212	1798481	9.431	1807912
15-820-04	Гадна амалгаа, цоколын ханынд суурь шавуун хөржүүлэгч хийх	м2	56.45	3.2		0.0360	0.0005	3.1612	0.03	6304	5212	19928	141	20069
15-140-11	Хайлга поныны амалгаа сийн чанарын эмүлсэн будаар будах	м2	56.45	3.3		0.7138	0.0025	40.2940	0.14	6381	5212	257116	735	257851

Үндэсдэг	Ажлын баарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Ажилгүний эзрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт				Цалин/гөлрөгөөр/				
				Дууцаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүл		Нэгж		Бүл		
						Дууцаж	Т.З.Т.	Дууцаж	Т.З.Т.	Дууцаж	Т.З.Т.	Үлдсэн	Т.З.Т.	БҮГД
12-050-08	Цонхонд усны хаялгага төмөр элддэгүүд хийх	м2	9.7	3	2	1.3133	0.0054	12.7390	0.05	6150	5212	78344	273	78617
01-060-02	Барилгын тамбууртгүй хэсгийн эргэн тойронд өндөр байгаа хэсгийн шороо гараар ухах	м3	3.6	2.8		3.1453		11.3231		5962	0	67508		67508
01-190-09	Ухсан шороог гараар тарааж тэгшлэх	м3	3.6	2		0.3548		1.2773		5212	0	6657		6657
01-190-07	Шороог хийн тромбовкоор нягтруулах	м3	3.6	3		1.1622		4.1839		6150	0	25731		25731
11-010-14	Тамбууртгүй хэсэгт бетон хаяавч цутгах БМ100	м3	3	2.2	2	4.2539	3.6900	12.7617	11.07	5399	5212	68900	57,696	126,596
								1278.63	47.76			8144881	248,936	8393817
02. Дээрлийн ажлыг														
35-180-04	Хулимаг материалдан дээвэр буулгах	м2	228	1.8	2	0.1555	0.0140	35.4540	3.19	5024	5212	178120	16,636	194756
12-070-08	Дээрлийн бетон тэгшилгээг 50мм-н зузаантай хийх	м2	228	2.5	2	0.1030	0.0670	23.4840	15.28	5680	5212	133389	79,618	213007
12-060-10	Дээвэрт хар тосон хоржуулгыг хийх	м2	228	2	2	0.1586	0.0110	36.1608	2.51	5212	5212	188470	13,071	201541
54-200-07	1 үе чулуутуй, хар цаасан дээр 1 үе чулуутай хар цаас наах	м2	228	2.3	2	0.8340	0.0830	190.1520	18.92	5493	5212	1044504	98,631	1143135
12-070-08	Прагдлийн дээр бетон тэгшилгээг 50мм-н зузаантай хийх	м2	38.83	2.5	2	0.1030	0.0670	3.9995	2.60	5680	5212	22717	13,559	36276
15-010-04	Прагдлийн ханыг цемент шохойн зуурмагаар гараар сайн чанартай шавардах	м2	46.6	3.5	2	1.6068	0.0710	74.8769	3.31	6536	5212	489395	17,244	506639
08-040-04	Прагдлийн дээр хэвтээ ус тусгаарлагч шингэн шилтэй цементэн зуурмагаар хийх	м2	38.83	2.2	2	0.3389	0.0390	13.1595	1.51	5399	5212	71048	7,892	78940
12-150-04	Тамбуурт долгионт төмөр дээвэр хийх	м2	111.91	2.6	2	0.7330	0.0580	82.0300	6.49	5774	5212	473641	33,829	507470
08-250-10	Утаныг яндан шавардаж шохойлох	м3	11.52	3.5	2	16.9260	2.9000	194.9875	33.41	6536	5212	1274438	174,122	1448560
08-250-10	Утаныг яндан засч орох	м3	0.55	3.5	2	16.9260	2.9000	9.3093	1.60	6536	5212	60845	8,313	69158
54-250-01	Ус зайлуулах хувианцар хоолой угсрах ф-100мм	м	12.8	3	2	0.4120	0.0030	5.2736	0.04	6150	5212	32432	200	32632
								668.89	88.86			3968999	463,115	4432114

03. Талбайн гэрэлтүүлэг

Удирдлаг	Ажлын барын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Ажилчны зэрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт						Цалин/төлрөөл				БҮГД
				Дундаж	Т.З.Т.	Нэгж		Бүгд		Нэгж		Бүгд				
						Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Дундаж	Т.З.Т.	Улсын	Т.З.Т.			
01-060-02	Кабелийн шуудуу, гэрлийн шонгийн нух гардар ухах	м3	27.5	2.8		2.5162		69.1966		5962	0	412550		412550		
06-010-16	Гэрлийн шонгийн бетон суурь цутгах М150	м3	1.3	2.9	2	6.7420	0.1300	8.7646	0.17	6056	5212	53078	880	53958		
38-200-04	Гэрэлтүүлгийн тэжээлийн кабелийг шуудуунд сунгах	м	120	3.2	2	0.1300	0.0026	15.6000	0.31	6304	5212	98342	1.626	99968		
38-200-14	Тоосгон хуучилт эхний кабельд хийх	м	120	2.2	2	0.0700	0.0343	8.4000	4.12	5399	5212	45351	21.452	66803		
38-560-04	Гадна талбайн 1 толгойтой 6м өндөр төмөр шонтой гэрэлтүүлэгч утсрах	ш	3	3.3	2	6.6200	0.6800	19.8600	2.04	6381	5212	126726	10.652	137358		
01-070-02	Шонгийн нух шороогоор эргүүлж булах	м3	26.2	1.3		1.4684		38.4721		4554	0	175201		175201		
38-470-05	600х400х350мм хүртэл хэмжээтэй гэрэлтүүлгийн удирдлагын самбарыг хананд буудаж бэхлэх	ширхэг	1	3.4	2	3.5200	0.0030	3.5200	0.00	6459	5212	22735		22750		
38-590-05	Электрон тоолуур утсрах	ш	1	4	2	0.7830	0.0278	0.7830	0.03	6921	5212	5419	144	5563		
39-110-51	Хугацааны реле	шпр	1	5	2	2.9000	0.0100	2.9000	0.01	7604	5212	22051	52	22103		
	Үе шатны ажлын дүн							167.50	6.68			961453	34.801	996254		

Үндэсэл	Ажлалбарын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо	Ажилчны эзрэг		Хөдөлмөр зарцуулалт						Цалин/өгргөөр/			
				Дулиаг	Т.З.Т.	Нэгж		Бүл		Нэгж		Бүл		БҮГД	
						Дулиаг	Т.З.Т.	Дулиаг	Т.З.Т.	Дулиаг	Т.З.Т.	Дулиаг	Т.З.Т.		
НИЙТ ДҮН													13'075'333	746,852	13'822'185
Талбайн инженер техниксийн ажилтны цалин (17%)													2'349'771		
Нэмэгдэл цалин (37%)													5'114'208		
НИЙТ ЦАЛИН													21'286'165		
НД, ЭМД-ын байгууллага хариуцан төлөх шимтгэл (13.5%)													2'873'632		
Ажлын багаж, хувцас, хэрэгсэл (13.6%)													2'894'918		
АЖИЛЛАХ ХҮЧНИЙ ЗАРДАГ													27'054'716		

Тооцоо хийсэн / /
 Шалгасан..... / /

Материал, тээврийн зардлын тооцоо

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын					
				Нэгж	Бүтл	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүтл дүн /төгрөг/	
1-0051	Хар тосон хорсжуулагч	кг	182.400	2.379.00	433,930	0.0010	1.05	230	216.56	9,539	
1-0060	Барилгын бүх төрлийн боолт, гайк, шайба	кг	1.782	8,500.00	15,147	0.0010	1.13	230	216.56	100	
1-0083	Цаасан зүлгүүр	м2	36.363	3,500.00	127,271	0.0016	1.27	230	216.56	3,680	
1-0094	Барилгын халдаас	кг	0.461	2,767.00	1,275	0.0011	1.15	230	216.56	29	
1-0096	Барилгын халдаас / 70-110 мм/	кг	0.552	2,500.00	1,380	0.0010	1.15	230	216.56	32	
1-0096	Барилгын халдаас / 120-150 мм/	кг	6.715	2,767.00	18,579	0.0010	1.00	230	216.56	334	
1-0098	Дэврийн халдаас	кг	1.623	7,682.00	12,466	0.0010	1.00	230	216.56	81	
1-0128	Бууны ган Халдаас	кг	0.160	3,500.00	560	0.0010	1.00	230	216.56	8	
1-0135	Замнаск	кг	579.040	450.00	260,568	0.0010	1.00	230	216.56	28,841	
1-0136	Бэхлэгээ	кг	3.621	2,864.00	10,371	0.0010	1.13	230	216.56	204	
1-0180	Цементийн цавуу	кг	54.285	6,813.00	369,844	0.0010	1.00	230	216.56	2,704	
1-0182	Эпоксида цавуу	кг	9.048	6,813.00	61,641	0.0010	1.15	230	280.66	672	
1-0211	Усан шийдэм будаг	кг	198.617	8,490.00	1,686,254	0.0010	1.29	230	280.66	16,539	
1-0233	Өнгө хувиргасан төмрийн будаг ба суринк	кг	6.600	8,509.00	56,159	0.0010	1.29	230	280.66	550	
1-0270	Хар лак	кг	0.006	2,349.00	14	0.0010	1.26	230	280.66	0	
1-0306	Тусгаарлагч хар лент	кг	0.048	6,500.00	312	0.0010	1.02	230	216.56	2	
1-0421	Халдаас /50-60 мм/ны бууны сум	ш	20.000	400.00	8,000	0.0010	1.00	230	216.56	996	
1-0517	Даруулган бэхлэгээ	кг	37.345	2,502.00	93,437	0.0010	1.13	230	216.56	2,102	
1-0525	Төмөр утас Ф 5мм	кг	0.572	2,818.00	1,612	0.0010	1.00	230	216.56	28	
1-0526	Цайрдагсан төмөр утас	кг	2.910	1,500.00	4,365	0.0010	1.00	230	216.56	145	
1-0528	Бооллын ган утас	кг	0.038	2,818.00	108	0.0010	1.00	230	216.56	2	

Сайтшанд сүүлийн 2 дугаар багц "Дэнж-6" гүйцэтгэж 620 дугаар байрны гадна фасад дээврийн засварын ажлыг

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/				Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүл тн	Бохир жин/к	Зай /км/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/		
1-0673	Чулуугүй бикро эласт хар цаас	м2	263.340	6,800.00	1,790,712	0.0030	1.00	450	280.66	99,777		
1-0674	Чулуутай бикро эласт хар цаас	м2	263.340	7,653.00	2,015,341	0.0040	1.00	450	280.66	133,036		
1-0728	Нимгэн цагаан төмөр	кг	69.696	2,909.00	202,746	0.0010	1.00	230	216.56	3,471		
1-0729	Цайрласан гөлмөн төмөр, 0.55-1мм зугаан	кг	39.770	2,909.00	115,691	0.0010	1.00	230	216.56	1,981		
1-0795	Тос	кг	2.834	2,300.00	6,518	0.0010	1.00	230	216.56	141		
1-0861	Шураг	кг	11.862	8,176.00	96,987	0.0010	1.13	230	216.56	668		
1-0879	Электрод/Э-42/	кг	0.900	4,666.00	4,199	0.0010	1.16	230	216.56	52		
1-1264	Шингэн шилг /субликат натри/	кг	19.415	2,400.00	46,596	0.0010	1.08	230	280.66	1,354		
1-3982	Банз 4-р зэрэг 25 мм	м3	0.003	555,000.00	1,665	0.6500	1.02	230	216.56	99		
1-3994	Захалсан банз, IV зэрэг, 2м-ээс дээш урт, 44мм зугаан	м3	0.016	555,000.00	8,997	0.6500	1.02	230	216.56	535		
1-4028	Цемент М-400	тн	5.575	374,242.00	2,086,453	1.0000	1.00	60	261.49	87,471		
1-4031	цагаан цемент	кг	72.380	520.00	37,638	0.0010	1.02	230	216.56	3,677		
1-4148	Брусс IV зэрэг 50-60 мм	м3	0.671	555,000.00	372,660	0.6500	1.02	5	453.71	1,010		
1-4177	Бетон зуурмаг М-75 /хадлав/	м3	13.608			0.0000	1.00					
1-4178	Бетон зуурмаг М-150/хадлав/	м3	1.326			0.0000	1.00					
1-4178	Бетон зуурмаг М-100/хадлав/	м3	3.060			0.0000	1.00					
1-4186	Цемент шохойн зуурмаг /хадлав/	м3	2.124			0.0000	1.00					
1-4187	Цементэн зуурмаг/хадлав/	м3	6.975			0.0000	1.00					
1-4188	Өрөг шавардлагын цементэн шохойн зуурмаг М-75/хадлав/	м3	1.195			0.0000	1.00					
1-4190	Өргийн цементэн зуурмаг М-100/хадлав/	м3	1.204			0.0000	1.00					
1-4240	Тоогто М-50	ш	1,008.000	300.00	302,400	0.0040	1.00	230	216.56	200,829		
1-4242	Ердийн тоогто	1000ш	0.268	300,000.00	80,520	3.7500	1.00	230	216.56	50,133		
1-4271	Ус	м3	25.682	4,000.00	102,729	1.0000	1.00	2	621.48	31,922		
1-4331	Хайрга, дайрга	м3	14.935	22,000.00	328,576	1.7000	1.00	5	453.71	57,598		
1-4525	Шар шавар	м3	1.382	3,000.00	4,147	1.5000	1.02	1	960.47	2,031		
1-4529	Шохой	тн	0.883	250,000.00	220,665	1.0000	1.00	3	516.48	1,368		

Сайншанд сумын 2 дугаар баг "Дэнж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дээврийн засварын ажлыг

Код	Материалын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Материалын үнэ /төгрөгөөр/		Тээврийн зардлын				
				Нэгж	Бүгд	Нэгж хүнд тн	Бохир жин/к	Зай /кв/	Тн/км хөлс	Бүгд дүн /төгрөг/
1-4537	Тунгагүй шохой	кг	6,912	250.00	1,728	0.0010	1.22	3	516.48	13
1-4542	Уулын элс	м3	13,736	6,000.00	82,414	1.5000	1.00	5	453.71	46,740
1-4543	Голын элс	м3	9,901	6,000.00	59,408	1.6500	1.00	5	453.71	37,062
1-5117	Суурь цавуун хөрсжүүлэгч	кг	11,290	3,354.00	37,867	0.0010	1.00	230	216.56	562
1-5117	Суурь цавуун хөрсжүүлэгч	кг	72,380	3,354.00	242,763	0.0010	1.00	230	216.56	3,605
1-5250	Будагтай хэвдэмэл төмөр дээвэр 84см өргөн,	м2	114,148	9,919.00	1,132,236	0.0047	1.00	230	216.56	26,665
3-1565	Кабель АВВГ 3х16мм2	у/м	122,400	6,660.00	815,184	0.0009	1.00	230	280.66	7,127
3-2796	Утас ПВ1-4мм2	м	1,000	1,636.00	1,636	0.0001	1.00	230	280.66	6
3-2958	Утас ПВ1-2.5мм2	м	30,000	1,200.00	36,000	0.0001	1.00	230	280.66	194
3-3815	1 толгойтой төмөр багана 6м	ш	3,000	230,000.00	690,000	0.0060	1.00	230	280.66	1,162
3-5352	Хугацааны реле	ш	1,000	117,126.00	117,126	0.0020	1.00	230	280.66	129
3-6450	Лед гэрэлтүүлэгч /толгойтон/	ком	3,000	213,200.00	639,600	0.0150	1.00	230	391.34	4,050
3-8065	Электрон тоолуур	ш	1,000	304,000.00	304,000	0.0023	1.00	230	216.56	115
3-8066	ТОО6 гүйдлийн трансформатор	ш	1,000	52,346.00	52,346	0.0022	1.00	230	216.56	110
4-0005	Ус урсгах тосгуур	ш	4,000	6,253.00	25,012	0.0038	1.00	230	216.56	757
4-0006	Ус зайлуулах яндан	м	13,056	13,827.00	180,525	0.0032	1.00	230	391.34	3,760
A-0341	Гэрэлтүүлги йн удирдлагын самбар	ш	1,000	135,000.00	135,000	0.0300	1.00	230	280.66	1,937
B-0000	Хог хаягдлын хэмжээ	тн	0.638			1.0000	1.00	2	621.48	793
				Бүгд дүн	15,541,378				878,530	

Сайншанд сумын 2 дугаар багц "Дэлж-6" гудамж 620 дугаар байрны гадна фасад дээврийн засварын ажлыг

Машин, механизм ашиглалтын тооцоо

2023/11/28

Код	Машин, механизмн нэр төрөл	Машин цагийн тоо	Ү н э /төгрөгөөр/	
			Нэгж	Бүгд
13002	Усралтын асргагч	0.8529	14'500	12'367
2024	Буун цацагч	0.6830	7'483	5'111
2027	Автокран 3тн/	6.4200	43'000	276'060
2028	Автокран 5тн	30.1301	13'700	412'782
2144	Авто шат __ К431	2.7600	10'224	28'218
2201	Үйлчилгээний машин	0.1569	13'800	2'165
3027	Гагнуурын ашларагч	21.1510	12'600	266'502
5201	Үйлчилгээний машин	1.5352	10'461	16'060
8031	Хийн индүү 25тн	1.0127	7'192	7'283
9005	Цахилгаан булгийн шуруур __С-426	4.5600	6'840	31'191
9013	Хийн похилгот нягтруулагч	1.4400	8'500	12'240
9023	Гүний доргиур	0.4940	7'992	3'948

Д ү н **1'073'928**

Сайтшанд сумын 2 дугаар баг "Дэлгэс-6" судамж 620 дугаар байрны гадна фасад дээрхийн засварын ажлыг